
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН 

Администрация Марковского муниципального образования- 
Администрация городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 3f  года №
р. п. Маркова'

О внесении изменений в постановление 
администрации Марковского муници
пального образования от 24 октября 
2016 года№  989

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 6, 23 Устава Марковского муниципального образования, в 
рамках самоконтроля,

Администрация Марковского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Марковского муниципального образования от 24 октября 2016 года № 989 «О 
проведении общественных слушаний по установлению публичного сервитута 
на земельном участке с кадастровым номером 38:06:010101:185, расположенном 
по адресу: Иркутская область, Иркутский район, р. п. Маркова»:

1.1 в пункте 1 постановления слова «поручить земельно-архитектурном} 
отделу администрации» заменить словами «поручить земельному отделу 
администрации»;

1.2 в пункте 3 постановления слова «земельно-архитектурный отдел>: 
заменить словами «земельный отдел»;

1.3 в пункте 5 постановления слова «начальника земельно-архитектурногс 
отдела администрации Бублик Н. В.» заменить словами «начальник? 
земельного отдела администрации Бублик Н. В.».

Глава Марковского
муниципального образования Г . Н. Шумихина


